
 

 
       

Výpis ze zasedání Obecní rady Dříteň č.1 ze dne 9.11. 2022  

Přítomni: Kudrle Josef, Waldhauser Libor, Lébl Miroslav, Tůma Karel, Mgr. Papan Juraj 

 
 

1. RO projednala a schvaluje „Oprava plochy a odvodnění před č.p. 130 Dříteň 
(bytovka ve Dřítni), pro firmu Buldok s.r.o. v částce 378.745,94 bez DPH. 

2. RO projednala a schvaluje žádost pohostinství Dříteň v souvislosti s rapidním 
nárůstem cen za elektrickou energii o odpuštění nájemného ve výši 50 % . 

3. RO projednala a neschvaluje darovací smlouvu č. 20/2022 pro Charitu České 
Budějovice  

4. RO projednala a schvaluje darovací smlouvu č. 21/2022 pro Myslivecký spolek 
Nákří v částce 7.000,- Kč. Formou brigád pro obec. 

5. RO projednala a schvaluje montáž kamer a zabezpečovacího zařízení na sběrném 
dvoře ve Dřítni. 

6. RO projednala a bere na vědomí Program č. 129 390 Čerpání finančních 
prostředků v roce 2022 (upřesnění čerpání finančních prostředků u akcí s 
plánovaným financováním v roce 2022 a 2023 pro Ministerstvo zemědělství – útvar 
Odbor vody v krajině a odstraňování povodňových škod. 

7. RO projednala a bere na vědomí žádost Vladimíra Němce o prodloužení nájmu pro 
2 ukrajinské občany, kteří jsou ubytováni v prostorách bývalé pekárny ve Dřítni a 
pracují pro Vladimíra Němce (Texcolor – České Budějovice). 

8. Ro projednala a neschvaluje žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Dříteň pro 
PREVENT v částce 23.965,- Kč. RO projednala a neschvaluje Veřejnoprávní 
smlouvu č. 26/2022 pro žadatele PREVENT 99 z.ú. . 

9. RO projednala a bere na vědomí žádost p. NGYUENA XUANA HUNGA, který 
provozuje prodejnu ve Dřítni o byt. 

10. RO projednala a schvaluje darovací smlouvu č. 22/2022 v částce 2.000.-Kč pro  
firmu I MY, o.p.s., která poskytuje terénní sociální služby 1 rodině v naší obci. 

11.  RO projednala a schvaluje rozpočtové opatření č. 12/2022 dle přílohy. 
12. RO projednala a bere na vědomí žádost pí. E. Z. z Ločenic o umístění v DPS 

Dříteň. 
13. RO projednala a schvaluje žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Dříteň pro 

Jana Faru v částce 3.000,- Kč pro pořádání Dříteňského bežeckého závodu dne 29. 
října 2022. RO projednala a schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 27/2022 v částce 
3.000,- Kč. 

14. RO projednala provoz obecního autobusu a schvaluje prodej autobusu. Jako 
náhrada autobusu bude koupě přepravníku osob. 

 

 


